
Zarządzenie Nr 182/21  

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia osób do Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego - 

wojewódzkiego zespołu koordynacyjnego w sprawach bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 

Na podstawie art. 140i pkt 3 i 4 lit. n) ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – Prawo o ruchu 

drogowym (Dz. U. z 2021, poz. 450 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§1 

Wyznacza się Panią Agnieszkę Kuś – Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, 

do pełnienia funkcji sekretarza Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

§2 

W skład Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego wyznacza się następujące 

osoby: 

1. Grzegorz Staszewski - Dyrektor Miejskiego Zarządu Dróg w Kielcach, 

2. Michał Wrona - Świętokrzyski Rzecznik ds. Osób z Niepełnosprawnościami,  

3. Marta Solnica - Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Ratownictwa Medycznego  

i Transportu Sanitarnego, 

4. Adam Derza - Okręgowy Inspektor Pracy, 

5. Andrzej Michalski - p.o. Dyrektora Oddziału Świętokrzyskiego, Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, 

6. Ryszard Januszek - Przedstawiciel Wojewódzkiego Związku Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP, 

7. Dariusz Kałwa - Prezes Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Rzeczoznawców Techniki, 

Motoryzacyjnej i Ruchu Drogowego, Prezes Zarządu Okręgowego Polskiego Związku 

Motorowego w Kielcach, 

8. Krzysztof Tutak - Prezes Automobilklubu Kieleckiego, 

9. Michał Piechota - WORD Kielce, Sekretariat WRBRD, 

10. Krzysztof Wysocki - Naczelnik Wydziału Dróg i Inżynierii Ruchu Świętokrzyskiego 

Zarządu Dróg Wojewódzkich, 



11. Bogumiła Niziołek - Ekspert Wojewódzki ds. Informacji o Narkotykach i Narkomanii, 

12. Jacek Wołowiec - Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli  

w Kielcach.  

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa 

Ruchu Drogowego. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 147/2006 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 marca 

2006 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.180.2021 

Identyfikator pliku 1335634 

Nazwa pliku KW_110860_OK_plik8.DOCX 

Wersja pliku 6 

Skrót pliku 209cdd84457e21a41bc4968b8cc97edd 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2021-12-29 14:51:40 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-12-29 14:01:51 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


